宜宸集团资产监管运一体化平台项目中标（成交）结果公示

（招标编号：XZP202507150008800001）

一、中标人信息：

宜宸集团资产监管运一体化平台项目:

中标人：南京明源拓展软件有限公司 中标价：89.48万元

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该竞争性磋商文件的规定，江苏宜宸产业投资

有限公司（采购人的名称）的宜宸集团资产监管运一体化平台项目（招标项目名称）的中标

候选人成交结果公示已经结束，公示期无异议，成交人已经确定，现将成交结果公示如下：

成交人名称：南京明源拓展软件有限公司

中标价：89.48万元

合同履行期限：合同签订后4个月（120日历天）完成咨询服务内容及软件实施并上线运

行、人员培训直至验收合格

质量标准：响应竞争性磋商文件实质性要求

三、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏宜宸产业投资有限公司（监督部门）。

四、联系方式

招  标  人： 江苏宜宸产业投资有限公司

地  址： 宝应县安宜镇叶挺路275号

联  系  人： 马志健

电  话： 13665205923

电  子  邮  件： 2650917391@qq.com

招 标 代 理 机 构： 扬州睿建工程管理有限公司

地  址： 宝应县泰山东路26号院内2号楼2楼

联  系  人： 江皓亮

电  话： 17306299009

电  子  邮  件： 2650917391@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-30T14:57:26+0800
	第1页(343.4026,90.2341)
	已检查

		2025-07-30T14:57:26+0800
	第1页(474,300)
	已检查